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Felles landbruksnemnd - Ørland/Bjugn kommuner

Opprettelse av viltutvalg som underutvalg til felles landbruksnemnd for
Ørland og B jugn.

Vedlegg:
1 Avtale mellom kommunene og Bjugn/Ørland utmarksråd.

Sakens bakgrunn og innhold :
Bjugn og Ørland kommuner inngikk i 2 007 avtale med Bjugn/Ørland utmarksråd om
oppgaver innen vilt og fiskeforvaltningen i kommunene.
U tmarksråd et fikk i o ppdrag å utføre følgende av kommunenes oppgaver
innen forvaltning av vilt og innlandsfiske:
- Fordeling av kvoter på hjortevilt i henhold til kommunenes vedtatte målsettinger.
- Ettersøk av skadet vilt, inkludert ledelse av offentlige ettersøk.
- Ivaretake lse av fallvilt.
- Tillatelse til felling av hjortevilt som gjør skade.
- Felling av hjortevilt som oppholder seg i tettbygd strøk eller har unormal atferd.
- Innenfor saksområ det innlandsfiske overtok utmarksrådet oppgaven med felles
fiskekortordning.

D et var en forutsetning at utmarksrådet hadde nødvendig mandat fra
grunneierlagene til å fatte vedtak på vegne av rettighetshaverne.

Med bakgrunn i det som har skjedd i år ved tildeling av fellingstillatelser på hjortevilt
viser det at utmarksrådet ikke ha r hatt det nødvendige mandat til å fatte bindende vedtak
som gjelder alle deltagende viltstellområder. Dette har resultert i at flere av
viltstellområdene og styremedlemmer nå trekker seg ut av utmarksrådet .

Viltstellområdene Olden - Teksdal og Søndre Bj ugn/Ørland har i august 2012 trukket
sine områder fra utmarksrådet. Varghiet skoger AS er utmeldt tidligere. Av totalt tellende
areal for elg og hjortejakt på ca 250.000 dekar gjenstår nå bare Kopparen og Østre Bjugn
viltstellområder med til sammen et area l på ca 100.000 dekar. Leder i utmarksrådet Roger
Olden og nestleder Jarle Brandvik har trukket seg fra styret. Tore Uthaug leder i Søndre
Bjugn/Ørland vil også gå ut som følge av utmeldingen. Gjenstående i styret bli r da Per
Jonas Gustavson (Øst r e Bjugn ) , Ole Martin Aune (Storfosna - Kråkvåg) og Knut Koteng
som er valg som ny medlem fra Kopparen viltstello m råde.
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Administrasjonens vurdering
Kommunene bør med bakgrunn i at Bjugn/Ørland utmarksråd er sterkt redusert
midlertidig ta tilbake d e oppgavene som var ivaretatt av utmarksrådet. Avtalen mellom
kommunene og utmarksrådet bør settes midlertidig ut av funksjon inntil det er etablert en
ny organisasjon med nødvendig mandat.

Leder ens innstilling
Felles landbruksnemnd i Ørland og Bjugn oppretter et viltu tvalg som et underutvalg for
landbruksnemnda. Leder foreslår at dette består av 3 medlemmer: Laila Iren Veie,
Andreas Ledsaak og Ole Hyllmark.
Landbruksnemnda delegerer til viltutvalget å ivareta oppgaver som var nedfelt i avtale
med Bjugn/Ørland utmarksrå d.
Avtalen mellom Ørland og Bjugn kommunen og Bjugn/Ørland utmarksråd settes
midlertidig ut av funksjon inntil det er etablert en ny organisasjon med nødvendig
mandat.


